PODER JUDICIÁRIO
SEÇÃO JUDICIÁRIA DE MINAS GERAIS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE JUIZ DE FORA

OFÍCIO SJMG-JFA-NUSUB 24/2023

À Sua Excelência o Senhor
ALEXANDRE ATÍLIO RODRIGUES COSTA
Presidente da Subseção da Ordem dos Advogados do Brasil em Juiz de Fora
Juiz de Fora, MG

Ref.: Correição Geral Ordinária 2023 - de 23 a 27/Outubro 2023

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente convido-o a participar da solenidade

de instalação dos trabalhos da Correição Geral Ordinária da Subseção Judiciária de
Juiz de Fora/MG, que será realizada na sede do juízo, no dia 24/10/2023 às 9:00hs.

Atenciosamente,

Juiz Federal LEONARDO AUGUSTO DE ALMEIDA AGUIAR
Diretor da Subseção Judiciária de Juiz de Fora/MG

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Augusto de Almeida
Aguiar, Juiz Federal Diretor da Subseção Judiciária, em 19/10/2023, às 09:19,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0503118 e o código CRC 3CF7B0E7.

Rua Leopoldo Schmidt, 145 - Bairro Centro - CEP 36060-040 - Juiz de Fora - MG
0010690-35.2023.4.06.8001 0503118v3

Ofício 24 (0503118)         SEI 0010690-35.2023.4.06.8001 / pg. 1

	Ofício 24 (0503118)